宮剣連第 135 号

令和 5年 9月 25日

東北剣道連盟 会長 殿

（一財）宮 城 県 剣 道 連 盟

会長 井上 雅勝

                                                              （公印省略）

剣道八段受審者の模擬審査及び稽古会の開催について（追加案内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記先生のご指導をいただき八段受審者の模擬審査及び稽古会を開催いたすこととな

りました。

つきましては、貴連盟より関係会員に周知され、多数参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染状況により、実施の可否を含め内容変更の可能性があることをご了

承ください。

記

１ 日   時   令和 5年 10月 21日（土） 受付 9：00 講習会 9：30～12：30

２ 場   所   岩沼市総合体育館 サブアリーナ

           岩沼市里の杜 1丁目 1-1

電話番号 0223-24-4831

３ 講   師   剣道範士八段 遠藤 勝雄 先生

          剣道教士八段 曽根 孝悦 先生

４ 対 象 者   剣道七段の者で、剣道八段受審者及び将来八段受審者

５ 内   容   剣道八段模擬審査及び稽古

６ 受 講 料   1,000円(保険料を含む)受付時に納入お願いします。

７ テ キ ス ト   「剣道・居合道・杖道 称号・段級位審査規則・同細則」

令和２年３月発行をお持ちください。

当日販売もいたします１冊４００円（税込み）

８ そ の 他   当日、37.5度以上の発熱や体調のすぐれない方は参加を見合わせてください。

参加上の注意事項を必読し、当日、参加者確認票を提出してください。

９ 申 込 期 日   令和 5年 10月 13日（金）

                   （一財）宮城県剣道連盟事務局

〒982-0845 仙台市太白区門前町 2‐1

                       電 話 022－746-8461

                       ＦＡＸ 022－746-8462

                           メール info@miyagi-kendo.com